
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

94. schůze rady městského obvodu

konané dne 28.08.2017

čís. 1645/RMOb-Svi/1418/94

1663/RMOb-Svi/1418/94

  

Ing. Helena Wieluchová Ing. Daniel Žitník

starostka místostarosta

Strana 1/13 svmov



Statutární město Ostrava

rada městského obvodu

Usnesení

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 28.08.2017

číslo usneseni

1645/RMOb-SVi/1418/94

1646/RMOb-Svi/1418/94

1647/RMOb-Svi/1418/94

1648/RMOb-Svi/1418/94

1649/RMOb-Svi/1418/94

1650/RMOb-Svi/1418/94

1651/RMOb-Svi/1418/94

1652/RMOb-Svi/1418/94

1653/RMOb-Svi/1418/94

1654/RMOb-Svi/1418/94

1655/RMOb-SVi/1418/94

1656/RMOb-Svi/1418/94

1657/RMOb-Svi/1418/94

1658/RMOb-Svi/1418/94

1659/RMOb-Svi/1418/94

1660/RMOb-Svi/1418/94

Strana 2/13

Materiál

RMOb/0789/17

RMOb/0967/17

RMOb/0928/17

RMOb/0929/17

RMOb/0961/17

RMOb/0962/17

RMOb/0964/17

RMOb/0965/17

RMOb/0966/17

RMOb/0969/17

RMOb/0970/17

RMOb/0971/17

RMOb/0972/17

RMOb/O973/17

RMOb/0974/17

RMOb/0975/17

Název

Schválení programu

Návrh na uzavření smlouvy o sdružených službách

dodávky zemního plynu do odběrných míst

užívaných městským obvodem Svinov a jeho

příspěvkovými organizacemi

Návrh na zahájení výběrového řízení na veřejnou

zakázku malého rozsahu s názvem: “Provádění

údržby, oprav, revizí a kontrol plynových zařízení V

objektech bytového fondu a nebytových prostorů ve

správě městského obvodu Svinov,?

Návrh na zahájení výběrového řízení na veřejnou

zakázku malého rozsahu s názvem: “Provádění

běžné údržby v objektech bytového fondu a

nebytových prostorů ve správě městského obvodu

Svinov“

Návrh na nájem volného bytu

Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě

Návrh na uzavření nájemní smlouvy

Návrh na ukončení nájmů bytů dohodou a uzavření

nové nájemní smlouvy

Návrh na ukončení smlouvy o výpůjčce

Odvolání člena bytové komise

Stanovení termínu Vánočního jarmarku

Digitální povodňový plán pro městský obvod

Svinov

Změna termínů konání Zastupitelstva městského

obvodu Svinov

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem „Technický dozor — oprava místních

komunikací po rekonstrukci kanalizace, vodovodů a

plynovodů V Ostravě-Svinově II. etapa“

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene a smlouvy o právu provést

stavbu pro stavbu “Ostrava - Svinov 555/2, SMO,

NNk”

Návrh na odstranění zemních svítidel V

přednadražním prostoru Svinov

! " * !!!

svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

1661/RMOb-Svi/ 1418/94 RMOb/0976/17 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene a smlouvy o právu provést

stavbu pro stavbu “Ostrava 1911/1 Jacko, NNk”

1662/RMOb-Svi/ 1418/94 RMOb/0977/17 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvy o

právu provést stavbu “Ostrava - Svinov 1480/ 1,

Canal, řípojka NNk”

1663/RMOb-Svi/ 1418/94 RMOb/0978/17 Návrh stanoviska k žádosti o souhlas s vedením

objízdné trasy — stavba „Silnice 11/647 Ostrava, ul.

Plzeňská od vodárny po křižovatku se silnicí 1/11“

RMOb/0789I17

Schválení programu

Usnesení číslo: 1645/RMOb-Svil1418/94

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 94. schůze rady městského obvodu Svinov konané dne 28.08.2017 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/0967I17

Návrh na uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky zemního plynu do

odběrných míst užívaných městským obvodem Svinov ajeho příspěvkovými

organizacemi

Usnesení číslo: 1646/RMOb-Svil1418/94

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky zemního plynu do odběrných mist

užívaných městským obvodem Svinov ajeho příspěvkovými organizacemi

2) rozhodla

uzavřít se společností One Energy & One Mobile a.s., sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00

Ostrava - Moravská Ostrava, IČ: 01879880 smlouvu o sdružených službách dodávky zemního

plynu do odběrných míst užívaných městským obvodem Svinov - na období od 1. 9. 2017 -

6:00 hodin do 1. 1. 2018 - 6:00 hodin, za cenu nejvýše přípustnou: 490,- Kč/MWh, bez DPH,

ekologické daně a distribučního poplatku (za dopravu plynu), dle příloh č. 2 a 4 předloženého

materiálu

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

3) ukládá

příspěvkovým organizacím, zřízeným městským obvodem Svinov uzavřít se společností One

Energy & One Mobile a.s., sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ:

01879880 smlouvu o sdružených službách dodávky zemního plynu do jimi užívaných

odběrných míst- na období od 1. 9. 2017 - 6:00 hodin do 1. l. 2018 - 6:00 hodin, za

Strana 3/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

cenu nejvýše přípustnou: 490,- Kč/MWh, bez DPH, ekologické daně a distribučního poplatku

(za dopravu plynu), dle příloh č. 3 a 4 předloženého materiálu

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Ivančo,

ředitel ZS a MS Ostrava-Svinov, po.

Vyřizuje: Jaroslav Dudík,

pověřen řízením TD Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/O928/17

Návrh na zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:

“Provádění údržby, oprav, revizí a kontrol plynových zařízení v objektech bytového

fondu a nebytových prostorů ve správě městského obvodu Svinov"

Usnesení číslo: 1647IRMOb-Svil1418l94

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

projednala

návrh na zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: “Provádění

údržby, oprav, revizí a kontrol plynových zařízení v objektech bytového fondu a nebytových

prostorů ve správě městského obvodu Svinov“

rozhodla

zaslat výzvu k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:

„Provádění údržby, oprav, revizí a kontrol plynových zařízení v objektech bytového fondu a

nebytových prostorů ve správě městského obvodu Svinov“, dle přílohy č.1 předloženého

materiálu uchazečům:

1. Vavroš-Balnar, s.r.o., sídlo: nábřeží SPB 217/60, 708 00 Ostrava — Poruba, IČ127786803

2. COME elektromontáže, s.r.o., sídlo: U Sokolovny 173/13, 725 29 Ostrava, IČ264609685

3. Jiří Lokaj, sídlo: Televizní 152/12, 725 28 Ostrava - Lhotka, IČ269246114

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami na veřejnou zakázku malého rozsahu

s názvem: „Provádění údržby, oprav, revizí a kontrol plynových zařízení v objektech bytového

fondu a nebytových prostorů ve správě městského obvodu Svinov“ ve složení:

1. Hynek Plucnar Náhradník: Jana Štekbauerová

2. Ing. Tomáš Mužík

3. Marta Vaňková

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

ukládá

odboru financí a správy majetku vyhodnotit doručené cenové nabídky na veřejnou zakázku

malého rozsahu s názvem:

Strana 4/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

„Provádění údržby, oprav, revizí a kontrol plynových zařízení V objektech bytového fondu a

nebytových prostorů ve správě městského obvodu Svinov“ a předložit na schůzi rády návrh na

zadání této zakázky

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

RMOb/0929l17

Návrh na zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:

“Provádění běžné údržby v objektech bytového fondu a nebytových prostorů ve správě

městského obvodu Svinov"

Usnesení číslo: 1648IRMOb-Svil1418l94

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

projednala

návrh na zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: “Provádění

běžné údržby v objektech bytového fondu a nebytových prostorů ve správě městského

obvodu Svinovw

rozhodla

zaslat výzvu k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:

“Provádění běžné údržby V objektech bytového fondu a nebytových prostorů ve

správě městského obvodu SVinov”, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu uchazečům:

1. Bytprům, výrobní družstvo V Ostravě, sídlo: Výškovická 38, 700 30 Ostrava, IČ100031488

2. COME elektromontáže, s.r.o., sídlo: U Sokolovny 173/13, 725 29 Ostrava, IČ:64609685

3. Jiří Lokaj, sídlo: Televizní 152/12, 725 28 OstraVa - Lhotka, IČ:69246114

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

jmenuje

komisi pro otevírání obálek scenovýmí nabídkami na veřejnou zakázku malého rozsahu

s názvem: „Provádění běžné údržby V objektech bytového fondu a nebytových prostorů ve

správě městského obvodu Svinov“ ve složení:

1. Hynek Plucnar Náhradník: Bc. Jana Štekbauerová

2. Ing. Tomáš Mužík

3. Marta Vaňková

ukládá

odboru financí a správy majetku vyhodnotit doručené cenové nabídky na veřejnou zakázku

malého rozsahu s názvem: “Provádění běžné údržby V objektech bytového fondu a nebytových

prostorů ve správě městského obvodu Svinov“ a předložit na schůzi rady návrh na zadání této

zakázky

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

Strana 5/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0961I17

Návrh na nájem volného bytu

Usnesení číslo: 1649/RMOb-Svil1418/94

Rada městského obvodu

1)

2)

bere na vědomí

zápis a usnesení z 19. zasedání bytové komise, konaného dne 10. 5. 2017, s návrhem nájmu na

obsazení volného bytu dle bodu 2) přílohy č. 2 předloženého materiálu

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít S__

_, nájemní smlouvu kbytu č.. velikosti-,—_se

sjednáním nájmu na dobu určitou od 1. 9. 2017 do 31. 8. 2018, za předpokladu složení peněžité

jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu ve výši 5 084 Kč

(dvojnásobek nájemného) a za nájemné ve výši dle usnesení Rady městského obvodu Svinov č.

687/M/11 ze dne 20. 12. 2011

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.08.2017

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/0962117

Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě

Usnesení číslo: 1650/RMOb-Svil1418/94

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost— o pokračování nájmu b. č. . velikosti ._

_podanou dne 16. 8. 2017

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č.2 k ná'emni smlouvě č.

S/OOS7/2017/OFSM/NSNa ze dne 18. 5. 2017, k bytu č,. velikosti.—

, s dobou nájmu na dobu určitou od 1.9.2017 do 31. 10. 2017

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.08.2017

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/0964I17

Návrh na uzavření nájemní smlouvy

Usnesení číslo: 1651IRMOb-Svil1418194

Rada městského obvodu

1)

2)

bere na Vědomí

zápis a usnesení z 20. zasedání bytové komise při Radě městského obvodu Svinov, konaného

dne 21. 8. 2017, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

rozhodla

na straně pronajímatele neuzavřit s __nájemní

smlouvu k bytu č.., velikosti-, ,_

Strana 6/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3)

4)

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.08.2017

referent odboru financí a správy majetku

rozhodla

o vyjímce z postupu dle Směrnice č. 2/2016, kterou se vydávají Zásady pro nájem a užívání bytů

v majetku statutárního města Ostrav se svěřenou s rávou městskému obvodu Svinov - Čl. 4

odstavce 1 a zařadit žádost___,do
seznamu žadatelů o nájem bytu

Vyřizuje: Marta Vaňková,

referent odboru financí a správy majetku

rozhodla

na straně pronajímatelé uzavřítse—,_,—

nájemní smlouvu k bytuc. . velikosti-,__se sjednáním

nájmu na dobu určitou od 1. 9. 2017 do 31 8. 2019, za předpokladu složení peněžité jistoty k

zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu ve výši 2 820

Kč (dvojnásobek nájemného) a za nájemné ve výši dle usnesení Rady městského obvodu

Svinov č.687/M/11ze dne 20. 12. 2011

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.08.2017

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/0965/17

Návrh na ukončení nájmů bytů dohodou a uzavření nové nájemní smlouvy

Usnesení číslo: 1652IRMOb-Svil1418I94

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádost_nájemce bytu č.. a_nájemce bytu č.., oba

byty velikosti-, v bytovém domě—, Ostrava-Svinov, dle přílohy č. 2

předloženého materiálu

rozhodla

na straně pronajímatelé ukončit

- nájemní vztah k bytu č. I velikosti-,__uzavřený mezi

SMO-MOb Svinov a , dohodou ke dni 31. 8. 2017,

- nájemní vztah k bytu č..velikosti-,_,_ uzavřený mezi

SMO-MOb Svinova_dohodou ke dni 31. 8. 2017

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.08.2017

referent odboru financí a správy majetku

rozhodla

na straně pronajímatelé uzavřít nájemní smlouvu k bytu ě. velikosti-,—

s ,— , se sjednáním nájemního

vztahu od 1. 9. 2017 na dobu neurčitou za nájemné ve výši dle usnesení Rady městského obvodu

Svinov č. 687/M/11 ze dne 20. 12. 2011 a bez požadavku složení peněžité jistoty

Strana 7/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.08.2017

referent odboru financi a správy majetku

5) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k bytu č.. velikosti-,_,

s___se sjednáním nájemního

vztahu od 1. 9. 2017 na dobu určitou do 31. 8. 2018, za nájemné ve výši dle usnesení Rady

městského obvodu Svinov č. 687/M/11 ze dne 20. 12. 2011 a za podmínky složení peněžité

jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu ve výši 8 720 Kč

(dvojnásobek nájemného)

Vyřizuje: Marta Vaňkova, T: 31.08.2017

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/0966I17

Návrh na ukončení smlouvy o výpůjčce

Usnesení číslo: 1653IRMOb-Svil1418/94

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost__,_o ukončení smlouvy o výpůjčce
dohodou, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně půjčitele ukončit dohodou ke dni 15. 9. 2017 smlouvu o výpůjčce části neb ov 'ch

prostor č. 0108/2011/VYP/OFSM/Va, uzavřenou na straně vypůjčitele sfl

(provdanou-) dne 10. 6. 2011

Vyřizuje: Marta Vaňkova, T: 11.09.2017

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/0969I17

Odvolání člena bytové komise

Usnesení číslo: 1654/RMOb-Svil1418/94

Rada městského obvodu

1) odvolává

paní Hanu Chudovou z funkce členky bytové komise od 28.8.2017

Vyřizuje: Lucie Fucimanova

pracovník podatelny, kontroly

RMOb/0970I17

Stanovení termínu Vánočního jarmarku

Usnesení číslo: 1655/RMOb-Svil1418l94

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o konání vánočního jarmarku dne 2.12.2017 od 10.00 hodin před kostelem Krista krále a poté

se od 17.00 hodin uskuteční rozsvčcování vánočního stromu

! — ’ !!

Strana 8/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová

zastupující vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství,

kultury a kontroly

RMOb/0971l17

Digitální povodňový plán pro městský obvod Svinov

Usnesení číslo: 1656/RMOb-Svil1418/94

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na zpracování digitálního povodňového plánu pro městský obvod Svinov

2) souhlasí

se zpracováním digitálního povodňového plánu pro městský obvod Svinov a určuje k tomu

kontaktní osobu RNDr. Yvonu Heroutovou

Vyřizuje: RNDr. Yvona Heroutová

vedoucí odboru výstavby, dopravy a životního prostředí

RMOb/0972l17

Změna termínů konání Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 1657/RMOb-Svil1418/94

Rada městského obvodu

1) mění

termíny konání 24. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Svinov z 18.10.2017

na25.10.2017 a 25. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Svinov z 14.12.2017

na 18.12.2017 vždy v 16:00 hodin ve školní jídelně ZS Ostrava-Svinov, Bílovecká 10

Vyřizuje: Lucie Fucimanová

pracovník podatelny, kontroly

RMOb/0973I17

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Technický dozor - oprava

místních komunikací po rekonstrukci kanalizace, vodovodů a plynovodů v

Ostravé-Svinové II. etapa“

Usnesení číslo: 1658IRMOb-Svil1418I94

Rada městského obvodu

1) rozhodla

zadat společnosti Road control system a.s., se sídlem Sládkova 1920/ 14, Mor. Ostrava, 702 00,

Ostrava, IČ 27796558 veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Technický dozor — oprava

místních komunikací po rekonstrukci kanalizace, vodovodů a plynovodů V Ostravě-Svinově II.

etapa“ za cenu nejvýše přípustnou ve výši 78 000 Kč bez DPH a uzavřít s ni příkazní smlouvu

dle zadávací dokumentace této veřejné zakázky

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník maj étku a smluvních vztahů

Strana 9/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0974I17

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvy o

právu provést stavbu pro stavbu “Ostrava - Svinov 555/2, SMO, NNk"

Usnesení číslo: 1659/RMOb-Svil1418l94

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

projednala

žádost společnosti Profiprojekt s.r.o., se sídlem Collo-louky 126, 739 21 Frýdek - Místek, IČ

27779319, která zastupuje společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02

Děčín IV- Podmokly, IČ 24729035 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu “Ostrava - Svinov

555/2, SMO, NNk”

souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací podzemní kabelové přípojkyNN 0,4 kV a

přípojkové skříně V částí pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného

městskému obvodu Svinov:

parc. č. 555/2 — ostatní plocha, silnice

V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 555/2 — ostatní plocha, silnice V k.

ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě ve výkresu č. 8013858-01 „Celkový

situační výkres“, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro oprávněného - společnost ČEZ

Distribuce, as., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 za účelem

realizace a provozování podzemní kabelové přípojky NN 0,4 kV dle zásad, schválených

usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 1206/74 b) ze dne 12. 11. 2012, na dobu

životnosti přípojky za jednorázovou úplatu ve výši 200 Kč + DPH V zákonné výši za běžný i

započatý metr délky trasy přípojky a v případě, že celková výše úplaty nedosáhne ] 500 Kč, bude

celková výše úplaty 1 500 Kč + DPH

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností ČEZ

Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 smlouvu o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě k části pozemku parc.

č. 555/2 — ostatní plocha, silnice V k. ú. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 3) tohoto

usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydaní

kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 2)

tohoto usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 22.09.2017

Strana 10/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

pracovník investic, dotací

RMObI0975I17

Návrh na odstranění zemních svítidel v přednádražním prostoru Svinov

Usnesení číslo: 1660IRMOb-Svil1418I94

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Ostravské komunikace, a.s. se sídlem Novoveská 25/1266, 709

00 Ostrava-Mariánské Hory, IČ 25396544 o demontáž zemních svítidel V přednádražním

prostoru Svinov

2) souhlasí

s odstraněním 29 ks zemních svítidel, umístěných V přednadžením prostoru žst. Ostrava-Svinov

mezi BUS zastávkou (směr Svinov centrum) a budovou č. p. 369

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0976l17

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvy o

právu provést stavbu pro stavbu “Ostrava 1911/1 Jacko, NNk”

Usneseni číslo: 1661/RMOb-Svil1418l94

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Profiprojekt s.r.o., se sídlem Collo-louky 126, 739 21 Frýdek - Místek, IČ

27779319, která zastupuje společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02

Děčín IV- Podmokly, IČ 24729035 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene — služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu “Ostrava 1911/1 Jacko,

NNk”

2) souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací podzemního elektrického vedení NN 0,4 kV v

části pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov:

parc. č. 1913/139 - orná půda

V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035

za podmínky, že dotčený pozemek bude uveden do původního stavu a po dobu stavby nebude

omezen výjezd hasičské techniky z hasičské zbrojnice

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

3) rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 1913/139 - orná půdav k. ú.

Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě ve výkresu “Situační výkres“, a který

bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě 0 zřízení věcného břemene - služebnosti

Strana 11/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4)

inženýrské sítě geometrickým plánem, pro oprávněného - společnost ČEZ Distribuce, as., se

sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 za účelem realizace a

provozování podzemního elektrického vedení NN 0,4 kV dle zásad, schválených usnesením

Rady městského obvodu Svinov č. 1206/74 b) ze dne 12. 11. 2012, na dobu životnosti přípojky

za jednorázovou úplatu ve výši 500 Kč + DPH (+ násobek 1,2 za 2 kabely) V zákonné výši za

běžný i započatý metr délky trasy přípojky a V případě, že celková výše úplaty nedosáhne 1 500

Kč, bude celková výše úplaty 1 500 Kč + DPH

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností ČEZ

Distribuce, as., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 smlouvu o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě k části pozemku parc.

č. 1913/ 139 orná půda V k. ú. Svinov, obec Ostrava, v rozsahu dle bodu 3) tohoto usnesení,

podle níž bude smlouva o zřízení věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání

kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 2)

tohoto usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 22.09.2017

pracovník investic, dotací

RMOb/0977I17

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti a smlouvy o právu provést stavbu “Ostrava - Svinov 1480/1, Canal, řípojka

NNk”

Usneseni číslo: 1662/RMOb-Svil1418/94

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádost Ing. Martina Bartečka, se sídlem Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ

47195355, která zastupuje společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02

Děčín IV- Podmokly, IČ 24729035 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene — služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu “Ostrava - Svinov

1480/1, Canal, přípojka NNk”

souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací zemní kabelové přípojky NN 0,4 kV V části

pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov:

parc. č. 1485 - ostatní plocha, ostatní komunikace

V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

i * . . .

Strana 12/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4)

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 1485 — ostatní plocha, ostatní

komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě ve výkresu “Situační

výkres“, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro oprávněného - společnost ČEZ

Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 za účelem

realizace a provozování podzemního elektrického vedení NN 0,4 kV dle zásad, schválených

usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 1206/74 b) ze dne 12. 11. 2012, na dobu

životnosti přípojky za jednorázovou úplatu ve výši 500 Kč + DPH V zákonné výši za běžný i

započatý metr délky trasy přípojky a V případě, že celková výše úplaty nedosáhne 1 500 Kč, bude

celková výše úplaty 1 500 Kč + DPH

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností ČEZ

Distribuce, as., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 smlouvu o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě k části pozemku parc.

č. 1485 - ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 3)

tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne

vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu

2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 22.09.2017

pracovník investic, dotací

RMOb/0978117

Návrh stanoviska k žádosti o souhlas s vedenim objizdné trasy — stavba ,,Si|nice ||l647

Ostrava, ul. Plzeňská od vodárny po křižovatku se silnicí II11“

Usnesení číslo: 1663IRMOb-Svil1418194

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost společnosti FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., se sídlem Palackého 105, 702 00

Ostrava - Přívoz o souhlas s vedením objízdné trasy V rámci stavby „Silnice 11/647 Ostrava, ul.

Plzeňská od vodárny po křižovatku se silnicí I/11“

souhlasí

s vedením objízdné trasy z důvodu realizace stavby„Silnice 11/647 Ostrava, ul. Plzeňská od

vodárny po křižovatku se silnicí 1/11“ dle přílohy č.2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

Strana 13/13 SVINOV


